Унифицированная форма № Т-11
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Администрация Кутейниковского сельского поселения

	Код

	Родионово – Несветайского района
	Форма по ОКУД
	0301026

	Ростовской области
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	 РАСПОРЯЖЕНИЕ
	65
	09.07. 2014

Об отмене Распоряжения Администрации Кутейниковского сельского поселения № 9 от 25.03.2010  «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативно-правовых актов

Главы и Администрации Кутейниковского

сельского поселения»
        В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных актов»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №  131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 N 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных   правовых     актов»,   Областным       законом      от 12.056.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»,

1.Отменить  Распоряжение Администрации Кутейниковского сельского поселения № 9 от 25.03.2010  «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативно-правовых актов Главы и Администрации Кутейниковского сельского поселения»

2.Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

	Руководитель организации:
	Глава сельского поселения

	       А.  Н.  Будченко